2025年 4 月 30 日
各 位

会 社 名 ＳＭＮ株式会社
代表者名 代表取締役社長 原山 直樹

（コード番号：6185 東証スタンダード市場）
問合せ先 執行役員 鈴木 勝也

 （TEL. 03 - 5435 - 7930）

代表取締役の役職変更及び取締役候補選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の役職変更及び取締役（監査等委員である取

締役を除く。）の候補者について決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役の候補者につきまし

ては、2025年 6 月 23 日開催予定の第28期定時株主総会において、正式に選任される予定です。

記

１．代表取締役の役職変更
(１)  代表取締役の役職変更の目的
当社の経営体制において、従来から執行役員制度を設けておりますが、この度、取締役会の戦略策定・監

督機能と業務執行機能の一層の明確化による組織運営の効率性と機動性を高めることを目的として本変更を

行います。これにより、変化の激しい事業環境下における意思決定の更なる迅速化の実現と持続的な企業価

値向上を目指してまいります。

(２)  代表取締役の役職変更の内容

氏名 新役職 現役職

原山 直樹 代表取締役 執行役員社長 代表取締役社長

(３)  役職変更日
2025年5月1日付

２．取締役候補
(１)  取締役候補者（３名）※監査等委員である取締役を除きます

氏名 新役職 新任・重任

原山 直樹 代表取締役 執行役員社長 重任

安田 崇浩 取締役 執行役員 重任

氏名 新役職 新任・重任

⼩笠原 康貴 取締役 新任

(２)  退任予定取締役

氏名 現役職

中川 典宜 取締役

(３)  新任取締役候補者の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

⼩笠原康貴
1972 年

1 月 14 日生

1996年４⽉ ⽇本電信電話株式会社⼊社

― 株

2001年５⽉ ソニー株式会社（現ソニーグループ株式会社）⼊
社

2014年４⽉ ソネット株式会社（現ソニーネットワークコミュ

ニケーションズ株式会社） 出向

2018年６⽉ ソニービズネットワークス株式会社取締役

2020年６⽉
ソニービズネットワークス株式会社代表取締役社

⻑（現任）

2024年11⽉
ソニーネットワークコミュニケーションズ株式会

社法⼈サービス事業部⻑（現任）

2025年１⽉ SOULA株式会社取締役（現任）

以上